[image: image1.png]

	Câmara  Municipal  de  Estiva

“Vereador Olegário de Moura Leite”

INDICAÇÃO  060/2017
Assunto: Solicita providências
Autor: Ver. Claudiney David da Rosa
Requerido: Prefeito Municipal

O Vereador que está subscreve e assina, na forma Regimental, INDICA que seja encaminhado ao Senhor Prefeito Municipal, os seguintes pedidos de providências:
1 - Que seja providenciado o conserto/manutenção da autoclave dos dentistas da UBS do Município.
JUSTIFICATIVA:

           O pedido é necessário para que os atendimentos dos dentistas na UBS voltem a ser normalizados, uma vez que estes encontram-se suspensos devido ao equipamento citado estar quebrado.

           Sendo só a tratar no momento, reiteramos votos de estima e consideração.
Estiva, 30 de maio de 2017.

Respeitosamente,
__________________________
Claudiney David da Rosa

Vereador
1